
D.O.E.—Número 71 19 Junio 2003 8901

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2003,
de la Dirección General de la Función
Pública, por la que se dispone la
publicación de la relación provisional
de seleccionados del proceso de selección
convocado por Orden de 12 de marzo
de 2003, para la contratación en prácticas
de titulados universitarios por la
Administración de la Comunidad Autónoma
de Extremadura.

Por Orden de esta Consejería de 12 de marzo de 2003
(D.O.E. nº 32, de 15 de marzo), se convocó proceso de selec-
ción para la contratación en prácticas de titulados universita-
rios por la Administración de la Comunidad Autónoma de
Extremadura.

Finalizadas las tareas de selección, la Comisión de Valoración ha
elevado a esta Dirección General la relación provisional de selec-
cionados por centros y titulaciones universitarias en las que se
ofertaron plazas.

De acuerdo con lo dispuesto en la Base Séptima, párrafo primero,
de la Orden de 12 de marzo de 2003, por la que se convocó el
proceso de selección, esta Dirección General de la Función Públi-
ca, en uso de las atribuciones que tiene conferidas

D I S P O N E :

Primero.- Hacer pública la relación provisional de seleccionados
que han superado el proceso de selección, ordenada por centros,
titulaciones y expediente académico y que figura en Anexo de la
presente Resolución.

Segundo.- Contra la relación de seleccionados emitida por la
Comisión de Valoración, que se hace pública mediante la presente
Resolución, los interesados podrán interponer recurso de alzada
ante la Consejera de Presidencia, en el plazo de un mes, a contar
desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de
Extremadura, tal como establece los artículos 114 y 115 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común,
así como cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, 12 de junio de 2003.

El Director General de la Función Pública,
TOMÁS GUERRERO FLORES

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS



8902 19 Junio 2003 D.O.E.—Número 71



D.O.E.—Número 71 19 Junio 2003 8903



8904 19 Junio 2003 D.O.E.—Número 71



D.O.E.—Número 71 19 Junio 2003 8905



8906 19 Junio 2003 D.O.E.—Número 71


